
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 63 del 03-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  63   Del  03-05-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 179 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA DIGITALE UNIMATICA PERIODO 

01/01/2021- 28/02/2021 - CIG ZBB31957AD 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno tre del mese di maggio, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTA e RICHIAMATA la propria determinazione n. 549/2018 relativa all’avvio del 

servizio in oggetto e all’affidamento alla Halley Informatica srl del servizio di 

conservazione documentale sostitutiva a norma di legge per 10 anni dal 01/01/2019; 

 

RICHIAMATO l’ordine diretto MePA n. 6159102 per l’acquisizione della 

convenzione per la conservazione sostitutiva documenti Unimatica con l’operatore 

economico Halley informatica srl con sede in via Circonvallazione, 131 Matelica (MC) 

P.IVA 00384350435 in quanto trattasi di operatore economico che per competenza ed 

esperienza dimostrata presenta il dovuto livello di specializzazione necessaria 

all’effettuazione della fornitura, il quale si è dimostrato disponibile ad eseguire il 

servizio alle condizioni ritenute congrue; 

 

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così 

come desumibile dal DURC allegato emesso in data 11/02/2021 con protocollo inail 

26086943; 

 

RITENUTO dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa  per il rinnovo del 

servizio di  conservazione a norma di legge, di tutti i documenti informatici ed 

amministrativi del Comune per il periodo 01/01/2021 – 28/02/2021, come da allegata 

convenzione, per una spesa di € 162,00 oltre Iva per un totale di € 197,64; 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 63 del 03-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

VISTO il cig ZBB31957AD; 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 34/2021 relativa all'assegnazione del PEG ai 

responsabili del servizio; 

 

DETERMINA 

1.  

2. di CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

3. Di assumere impegno di spesa di € 197,64  IVA compresa al capitolo 83/2 del  

B.P 2021  gest. competenza per il servizio di conservazione documentale 

sostitutiva Unimatica per il periodo 01/01/2021 – 28/02/2021, con la Ditta Halley 

Informatica srl; 

4. di AFFIDARE, per le ragioni specificate in premessa all’operatore 

economico Halley informatica srl con sede in via Circonvallazione, 131 

Matelica (MC) P.IVA 00384350435 il servizio di conservazione sostitutiva 

documenti Unimatica  per il periodo 01/01/2021 – 28/02/2021 mediante ordine 

diretto MePA ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del  D.Lgs. 18 aprile 2016, 

n. 50 s.m.i.; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Falcioni Fiorella 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 10-05-021 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 63 del 03-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


